PORTARIA PGJ/PI Nº 2471/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o despacho exarado nos autos do Processo Administrativo nº
4694/201,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora CINTHYA LORENA PINHEIRO BARBOSA, Técnica Ministerial – Área
Administrativa,  matrícula  nº  205,  lotada  junto  à  Assessoria  de  Planejamento  e  Gestão,  para
desempenhar suas funções junto à 44ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI, no período de 02 a 20
de outubro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E